[image: image1.png]

MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2008

                        O Ministério Público Estadual, através do seu Pregoeiro Presencial, torna público, a suspensão da sessão do Pregão Presencial nº 012/2008 marcada para o dia 21/10/2008, publicado no Diário Oficial do dia 07/10/2008, tipo Menor Preço Global, para o  item, em virtude de análise e modificações no ato convocatório, para posterior publicação, com abertura de prazo, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços de conservação, limpeza, telefonista, recepcionista e apoio administrativo, sem fornecimento de material. Fica a recomendação aos interessados para consultar o site  www.pgj.pb.gov.br. Outras  informações pelo fone: (83) 2107 6064/2107 6073.

João Pessoa, 17 de outubro de 2008.

FRANCISCO DE ASSIS MARTINS JUNIOR

Pregoeiro